
MENU



Đồ uống
không cồn

SUN N’ SPICE
Tốt cho tiêu hóa
Cam, cà rốt, gừng, mật ong
Good for digestion
Orange, carrot, ginger, honey

PINEAPPLE ZINGER
Tăng cường hệ miễn dịch
Dứa, táo, chanh, gừng
Boosts immunity
Pineapple, apple, lime, ginger

TROPICAL PARADISE
Sảng khoái! Hoàn hảo sau một ngày tập luyện
Xoài, dứa, chanh dây, mật ong
Refreshing! Perfect after a workout
Mango, pineapple, passion fruit, honey

THE GREEN CUCUMBER
Cung cấp vitamin và chống oxi hóa
Dưa leo, chanh, gừng, táo, mật ong
A full charge of vitamins and antioxidants
Cucumber, lime, ginger, apple, honey

90.000

90.000

90.000

90.000

Wellbeing Refreshers
THỨC UỐNG DETOX

Đơn vị tính: VNĐ
Currency: VND



Nước cam
Orange juice

Nước dừa
Coconut juice

Nước táo
Apple juice

Nước cà rốt
Carrot juice

Nước chanh
Lime juice

Nước dưa hấu
Watermelon juice

Nước chanh leo
Passion fruit juice

Nước ổi
Guava juice

Nước dứa
Pineapple juice

Sinh tố xoài
Mango smoothies

Sinh tố dưa hấu
Watermelon smoothies

Sinh tố chanh leo
Passion fruit smoothies

Sinh tố dừa
Coconut smoothies

90.000

90.000

90.000

70.000

70.000

70.000

70.000 

90.000

90.000

90.000 

Juices Smoothies
NƯỚC TRÁI CÂY TƯƠI SINH TỐ

Đơn vị tính: VNĐ
Currency: VND

Đơn vị tính: VNĐ
Currency: VND

70.000 

70.000 

90.000 



CÀ PHÊ KIỂU Ý
Italian coffee style

Cacao
Cocoa

Espresso/Americano

Latte/Cappuccino

TRUYỀN THỐNG
Vietnamese traditional coffee

Cà phê đen
Vietnamese black coffee

Cà phê sữa
Coffee with condensed milk

Cà phê muối
Salted cream coffee

Bạc xỉu
Special white coffee

Trà hoa cúc
Chamomile tea

60.000

50.000

50.000

60.000

70.000

70.000

Coffee and cocoa Tea
CÀ PHÊ VÀ CACAO TRÀ

Đơn vị tính: VNĐ
Currency: VND

Đơn vị tính: VNĐ
Currency: VND

Macchiato/Macchiato caramel

70.000

Trà xanh
Green tea

TRÀ ĐẶC BIỆT
Special tea

Trà đào cam sả
Tea with peach, orange, lemongrass

Trà gừng
Ginger tea

Trà sữa Serena
Serena bubble tea

70.000

70.000

70.000

70.000
70.000

50.000

70.000

Trà chanh sả tắc
Lime tea with lemongrass, kumquat



Matcha đá xay
Matcha ice blended

Sô cô la caramel
Caramel chocolate ice blended

Cacao cookie
Cocoa cookies ice blended

100.000 90.000

90.000

90.000

Ice blended
ĐÁ XAY

Đơn vị tính: VNĐ
Currency: VND

Đơn vị tính: VNĐ
Currency: VND

MOCKTAIL

Hibicus spritz

Biển lạ
Strange sea sea

The citizen

Sunrise

100.000

100.000

100.000



Sữa chua hoa quả
Mix fruit & yogurt

Sữa chua cà phê
Coffee with yogurt

Sữa chua cacao
Cocoa with yogurt

Sữa chua đá
Ice blended yogurt

Pepsi

Twister

7up

Soda

Redbull

Sun Aqua

Aquafina

80.000

60.000

60.000

50.000

40.000

40.000

40.000

40.000

40.000

45.000

30.000

Yogurt

Water

Soft drinks
SỮA CHUA NƯỚC ĐÓNG LON

NƯỚC ĐÓNG CHAI

Đơn vị tính: VNĐ
Currency: VND

Đơn vị tính: VNĐ
Currency: VND

Sữa chua thạch
Yogurt with jelly

60.000



Đồ uống
có cồn

Bia Hà Nội
Hanoi Beer

Bia Sài Gòn Special
Saigon Special Beer

Bia Tiger Crystal
Tiger Crystal Beer

Bia Heineken
Heineken Beer

45.000

45.000

50.000

55.000

Beer
BIA

Đơn vị tính: VNĐ
Currency: VND



Platinum Alligator 

Táo mèo Ban Mai
Ban Mai wild apple wine

Mơ rừng Rơm Vàng
Rơm Vàng wild apricot wine

Ba kích Rơm Vàng
Rơm Vàng "Ba kich" wine

Soju vị truyền thống
Original Soju

Hennessy VS

Hennessy VSOP 

390.000

90.000

390.000

390.000

210.000

590.000

2.690.000

4.900.000

Soju

Local wine Vodka

Whisky/Cognac

SOJU

RƯỢU NGÂM VODKA

WHISKY/COGNAC

Đơn vị tính: VNĐ
Currency: VND

Đơn vị tính: VNĐ
Currency: VND

Đơn vị tính: VNĐ
Currency: VND

Đơn vị tính: VNĐ
Currency: VND

299.000

329.000Sliver Alligator 

Vodka Hà Nội
Vodka

Táo mèo Rơm Vàng
Rơm Vàng wild apple wine

Chivas 12

Chivas 18

Macallan 12

Macallan 15

2.100.000

3.900.000

6.900.000

14.900.000



B52

Mojito

Black Russian

White Russian

Daiquiri

Screwdriver

Long island ice tea

Margarita

Tequila Sunrise

Pinacolada

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

165.000

165.000

165.000

165.000

COCKTAIL
Đơn vị tính: VNĐ

Currency: VND


